Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018 г.                           № 64
О внесении изменений в состав
постоянно             действующей
экспертной                  комиссии
администрации     Березовского
муниципального   образования,
утвержденной Постановлением
администрации     Березовского
муниципального    образования
за № 47 от  16.05.2016г.      «Об
утверждении            Положения
об        экспертной      комиссии
(ЭК)                    администрации
Березовского   муниципального
образования,          о       составе
экспертной     комиссии      (ЭК)
администрации     Березовского

муниципального  образования»
  В целях проведения  экспертизы ценности документов, отбору и подготовки к передаче на хранение документов, образующихся в процессе деятельности администрации Березовского муниципального образования, руководствуясь Законом Иркутской области «Об архивном деле в Иркутской области» от 04.04.2008г. № 4-ОЗ, ст.6, 23 Устава Березовского муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменение в состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Березовского муниципального образования.
2. Приложение № 2 к Постановлению администрации Березовского муниципального образования за № 47 от 16.05.2016 года «Об утверждении Положения об экспертной комиссии (ЭК) администрации Березовского муниципального образования, о составе экспертной комиссии (ЭК) администрации Березовского муниципального образования:
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии администрации

Березовского муниципального образования
Председатель ЭК                         Никулин В.В..    – глава Березовского МО

Секретарь  ЭК                              Понамарева О.Н. – ведущий специалист Березовского МО

Члены комиссии:                         Савкина В.С. – заместитель главы Березовского МО

.

        Спирина Н.А.  – главный специалист Березовского МО

        Савкина Ю.К.  – депутат Думы Березовского МО

  3. Ведущему специалисту администрации Березовского муниципального образования Понамаревой О.Н. разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Березовского муниципального образования и опубликовать в Вестнике Березовского муниципального образования.
  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
муниципального образования:                                                                               В.В.Никулин